[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 96
от 12 декабря 2018 года

	Об утверждении Плана  проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета  Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

Во исполнение постановления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 18.10.2018 № 1612 «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год (далее – План).

2. Должностным лицам, ответственным за проведение анализа, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом Плана.

3. Разместить утвержденный настоящим приказом План на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Корешкову Н.Е.

Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                                  Т.В.Кудрина

	                                        УТВЕРЖДЕН

               Приказом  Финансового управления

      Администрации муниципального образования     «Гагаринский район» Смоленской области

от 12 декабря 2018 года № 96

П Л А Н

проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2019 год

	№
	Наименование главного администратора бюджетных средств
	Код главного администратора бюджетных средств по бюджетной классификации Российской Федерации (код главы)
	Срок проведения анализа
	Анализируемый период осуществления главным администратором бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита
	Наименование структурного подразделения Финансового управления, ответственного за проведение анализа

	1.
	Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования "Гагаринский район" Смоленской области
	908
	Февраль-март
	2018 год
	Отдел казначейского исполнения бюджета